
hvv.de, hvv App, 040/19 449

Weitere Informationen zu den Baumaßnahmen
Further Information on construction work

baustellen.sbahnhamburg.de

Fahrzeiten Ersatzbus
Travel times replacement bus

Richtung: Stade
Direction: Stade

Buxtehude ab 21:10

alle   
60 
Min

1:10
Neukloster ab 21:18 1:18
Horneburg ab 21:26 1:26
Dollern ab 21:34 1:34
Agathenburg ab 21:39 1:39
Stade an 21:48 1:48

Stade ab 21:11 22:11 23:11 23:41
Agathenburg ab 21:22 22:22 23:22 23:52
Dollern ab 21:27 22:27 23:27 23:57
Horneburg ab 21:35 22:35 23:35 0:05
Neukloster ab 21:43 22:43 23:43 0:13
Buxtehude an/ab 21:51 22:51 23:51 0:21
Neu Wulmstorf ab 0:35
Fischbek ab 0:40
Neugraben an 0:45

Richtung: Neugraben
Direction: Neugraben

So 03.11.24 21 Uhr - 1:30 Uhr
Sun 21 p.m 1:30 a.m



hvv.de, hvv App, 040/19 449

Weitere Informationen zu den Baumaßnahmen
Further Information on construction work

baustellen.sbahnhamburg.de

Fahrzeiten Ersatzbus
Travel times replacement bus

Richtung: Neugraben
Direction: Neugraben

Mo 04.11.24 3:40 Uhr - 5:30 Uhr
Mon 3:40 p.m 5:30 a.m

Stade ab 3:41 4:01 4:21
Agathenburg ab 3:52 4:12 4:32
Dollern ab 3:57 4:17 4:37
Horneburg ab 4:05 4:25 4:45
Neukloster ab 4:13 4:33 4:53
Buxtehude ab 4:21 4:41 5:01
Neu Wulmstorf ab 4:35 4:55 5:15
Fischbek ab 4:40 5:00 5:20
Neugraben an 4:45 5:05 5.25.


